
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 286/2215/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22.11.2023r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania aneksu nr 1 umowy nr OR/16/2023 z dnia
30.10.2023r. dotyczącego zmiany terminu wykonania opracowania koncepcyjnego dla zadania „Dostosowanie budynku przy
ul. Nadbrzeżnej 13 w Mrągowie do nowych potrzeb”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2022 r., poz. 1526 z późn zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę do
podpisania aneksu nr 1 umowy nr OR/16/2023 z dnia 30.10.2023r. dotyczącego zmiany terminu wykonania opracowania
koncepcyjnego dla zadania „Dostosowanie budynku przy ul. Nadbrzeżnej 13 w Mrągowie do nowych potrzeb”z terminem do
dnia 30.11.2023r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 286/2215/2023 (PDF, 28 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2215-(286)-z-dn.-2023-11-22.pdf

